АДМИНИСТРАЦИЯ КЛЕПИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА

 РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 марта 2025 года                           с. Клепинино                                                     № 26

О постановке на баланс муниципальной казны

администрации Клепининского сельского поселения

Красногвардейского района Республики Крым

недвижимого имущества и о включении объектов

недвижимого имущества в  Реестр  муниципального

имущества муниципального образования

Клепининское сельское поселение

Красногвардейского района Республики Крым

 В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября

2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации", Положением о порядке управления и распоряжения

муниципальной собственностью муниципального образования Клепининское

сельское поселение Красногвардейского района Республики Крым, утвержденным

решением от 28.04.2015 № 10/63-VII, Уставом муниципального образования

Клепининское сельское поселение Красногвардейского района Республики Крым,

администрация Клепининского сельского поселения Красногвардейского района

Республики Крым

       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Поставить на баланс муниципальной казны администрации Клепининского

сельского поселения Красногвардейского района Республики Крым недвижимое

имущество:

№

п/п

Наименование

недвижимого

имущества

Адрес

(местоположение)

недвижимого

имущества

Характеристики имущества

1 Земельный

участок

Республика Крым,

Красногвардейский

р-н,  с. Ястребовка, ул.

кадастровый номер: 90:05:080301:602

площадь: 1418 +/- 13 кв.м

кадастровая стоимость: 2238655,55 руб.

вид разрешенного использования: Развлечение

Первомайская, 8А дата возникновения права: 26.12.2024

документ возникновения права: Закон

Республики Крым от 31.07.2014 № 38-ЗРК «Об

особенностях регулирования имущественных и

земельных отношений на территории

Республики Крым», собственность

90:05:080301:602-91/020/2024-1, 26.12.2024

сведения о праообладателе: Муниципальное

образование Клепининское сельское поселение

Красногвардейского района Республики Крым

2 Земельный

уасток

Республика Крым,

муниципальный район

Красногвардейский,

сельское поселение

Клепининское,  село

Клепинино, улица

Клепининская, 7Б

кадастровый номер: 90:05:080101:2955

площадь: 1587 +/- 14 кв.м

кадастровая стоимость: 1530873,73 руб.

вид разрешенного использования:

Малоэтажная многоквартирная жилая застройка

дата возникновения права: 11.02.2025

документ возникновения права: Закон

Республики Крым от 31.07.2014 № 38-ЗРК «Об

особенностях регулирования имущественных и

земельных отношений на территории

Республики Крым», собственность

90:05:080101:2955-91/015/2025-1, 11.02.2025

сведения о праообладателе: Муниципальное

образование Клепининское сельское поселение

Красногвардейского района Республики Крым

 2. Включить в подраздел 5 «Земельные участки» раздела 1 реестра

муниципального имущества муниципального образования Клепининское сельское

поселение Красногвардейского района Республики Крым вышеуказанные объекты

недвижимого имущества.

 3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию путём

размещения в сетевом издании: «Красногвардейский район Республики Крым»,

центр-крыма.рф, на официальной странице муниципального образования

Красногвардейский район на портале Правительства Республики Крым

krgv.rk.gov.ru в разделе «Муниципальные образования района. Клепининское

сельское поселение» и размещения на информационном стенде в здании

администрации Клепининского сельского поселения по адресу: Республика Крым,

Красногвардейский район, с. Клепинино, ул. Октябрьский массив, дом 16.

 4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

 5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Председатель Клепининского сельского

совета — глава администрации